

**Tømrerne Rasmus ApS**  
**Sletten 44, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 75 43 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

---

**Rasmus Rahbek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømmerne Rasmus ApS  
Sletten 44  
6800 Varde

CVR-nr.: 37 75 43 74  
Stiftet: 24. maj 2016  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Rahbek, Sletten 44, 6800 Varde, Adm. direktør  
Rasmus Tryk, Marsvej 20 Alslev, 6800 Varde, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 440.500 kr. mod 135.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.259.588</b>	<b>1.930.895</b>
1 Personaleomkostninger	-1.798.972	-1.708.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.584	-29.646
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>429.032</b>	<b>193.124</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.143	-11.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.889</b>	<b>181.959</b>
3 Skat af årets resultat	24.611	-45.976
<b>Årets resultat</b>	<b>440.500</b>	<b>135.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	40.500	35.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.500</b>	<b>135.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.997	107.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.997</u>	<u>107.581</u>
	Deposita	15.600	15.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.597</u></b>	<b><u>123.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.293.554	880.837
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.048.250	736.803
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.488
	Andre tilgodehavender	28.981	40.671
	Periodeafgrænsningsposter	94.167	66.667
	Tilgodehavender i alt	<u>2.464.952</u>	<u>1.729.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.464.952</u></b>	<b><u>1.829.771</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.556.549</u></b>	<b><u>1.952.952</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	303.646	263.146
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>753.646</u></b>	<b><u>413.146</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.000	162.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>162.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.788	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.457	112.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.406	623.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.000	300.000
Selskabsskat	41.406	0
Anden gæld	347.846	341.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.752.903</u></b>	<b><u>1.377.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.752.903</u></b>	<b><u>1.377.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.556.549</u></b>	<b><u>1.952.952</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.612.961	1.537.657
Pensioner	159.965	139.978
Andre omkostninger til social sikring	14.484	14.484
Personaleomkostninger i øvrigt	11.562	16.006
	<u>1.798.972</u>	<u>1.708.125</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.143	11.165
	<u>13.143</u>	<u>11.165</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.406	61.512
Årets regulering af udskudt skat	-112.000	-16.000
Regulering af tidligere års skat	-17	464
	<u>-24.611</u>	<u>45.976</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.459.222	3.938.386
Aconto faktureringer	-1.410.972	-3.201.583
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.048.250</u>	<u>736.803</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	263.146	227.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.500</u>	<u>35.983</u>
	<u><b>303.646</b></u>	<u><b>263.146</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	100.000	500.000
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 511 t.kr.		